
Ledenlijst Union Fondclub Gistel 2025

Jaart: Licentie: Naam Hok: Postc: Gemeente Adres: Telefoon: E-mail:
X-Coordinaat: / Y-
Coordinaat:

2025 30334223 Allemeersch Alex - Vanparys Corry 8020 Ruddervoorde Watermolenstraat 1 '0469402807 allemeerschalex@outlook.com 510352,1 / 031133,6
2025 30334223 Allemeersch Alex - Vanparys Corry 8020 Ruddervoorde Watermolenstraat 1 '0472891936 corryvanparys@gmail.com 510352,1 / 031133,6
2025 26092188 Allemeersch Raf & Gaston 8480 Bekegem Dorpstraat 64 '0467016490 raf.allemeersch@hotmail.com 510930,8 / 030308,8
2025 26092188 Allemeersch Raf & Gaston 8480 Bekegem Dorpstraat '0467016490 raf.allemeersch@kompasvzw.be 510930,8 / 030308,8
2025 20333321 Baeyaert Dirk 8432 Leffinge Vaartdijk-Noord 29 '0472026542 dirk.baeyaert@telenet.be 511020,5 / 025231,1
2025 30875096 Bassibas Abdellah 8400 Oostende Gistelsesteenweg 80 '0472671576 bassibas2271@hotmail.com 511241,5 / 025542,7
2025 13488252 Beuselinck Greta & Neyens W. 8470 Moere Molenstraat 13 '0478883200 duif13@telenet.be 510715,9 / 025726,0
2025 13488252 Beuselinck Greta & Neyens W. 8470 Moere Molenstraat 13 '0478883200 duif13@telenet.be 510715,9 / 025726,0
2025 13961431 Blomme Philip 8490 Jabbeke Oude Stokerijstraat 7 '0470192541 philip.blomme@gmail.com 511026,1 / 030508,7
2025 22469543 Blomme Urbain 8450 Bredene August Plovieplein14 '0495561797 Urbainblomme@hotmail.com 511336,1 / 025748,1
2025 21749622 Brouckaert Luc 8600 Leke 't Nachtegaaltje 12 '0497503689 p.leke@hotmail.be 510511,8 / 025455,3
2025 16359755 Campe Freddy 8420 Klemskerke Nieuwesteenweg 65 '0471307889 511529,4 / 030146,2
2025 17123934 Cardon Bart 8480 Bekegem Zerkegemstraat 14 '0474272579 bart2904@hotmail.com 510930,4 / 030316,7
2025 18373517 Casier Roger 8380 Lissewege Zeelaan 50 '0497467174 rogercasier1947@gmail.com 511723,3 / 031137,4
2025 30927337 Cauwels Johan 8460 Roksem Zeeweg 111 '0471310253 cauwels.johan20@gmail.com 511017,4 / 030128,4
2025 18218317 Coudeville Henri 8470 Gistel Koolaerdstraat 40 '0495213980 pascal.coudeville@hotmail.com 510920,4 / 025726,7
2025 17954292 Couwet Nico 8460 Oudenburg Stationsstraat 71 '0477777826 nico.couwet@telenet.be 511152,0 / 030022,8
2025 10266539 De Wilde Freddy 8200 Sint-Michiels Koningin Astridlaan 238 '0486784365 freddydewilde1950@gmail.com 511119,7 / 031144,7
2025 17419378 Debaillie Johan 8460 Westkerke Eernegemstraat 21 '0472433546 johan.debaillie@skynet.be 510947,3 / 030101,9
2025 16371071 Decherf Gilbert 8450 Bredene Dorpstraat 18A '0479601597 decherf.ingrid@hotmail.be 511357,9 / 025819,7
2025 11974345 Deconynck Jean 8450 Bredene Sluizenstraat 28 '0472683845 jean.deconynck@hotmail.com 511354,8 / 025820,7
2025 30999075 Decoster Roland 8480 Bekegem Doornhoekstraat 10 '0478226068 roland.decoster@telenet.be 0,0 / 00,0
2025 21784378 Decoster Ronny 8460 Roksem Brugsesteenweg 27 '0486409532 510956,3 / 030108,5
2025 26190909 Dehille Jacky 8432 Leffinge Wielewaalstraat 3 '0472351144 jacky.dehille@telenet.be 511034,4 / 025253,4
2025 26220009 Depestel Gino 8480 Ichtegem A. Coussenstraat 128 '0474014728 ginodepestel@icloud.com 510458,7 / 030130,4
2025 16061277 Derudder Eddy & Geert 8600 Keiem Moerestraat 11 '0477390959 eddy.derudder2608@gmail.com 510438,4 / 025411,6
2025 16061277 Derudder Eddy & Geert 8600 Keiem Moerestraat 11 '0477675608 geert.derudder1109@gmail.com 510438,4 / 025411,6
2025 14955982 Devooght Danny 8420 Wenduine Brugsesteenweg 65 '0498774345 henna.devooght@hotmail.com 511743,2 / 030503,9
2025 16965401 Devos-Rondelez 8460 Zandvoorde Zandvoordedorpstraat 178 '0475962124 511141,8 / 025857,2
2025 16965401 Devos-Rondelez 8460 Zandvoorde Zandvoordedorpstraat 178 '0496342047 511141,8 / 025857,2
2025 31120327 Dhiedt Marleen 8460 Oudenburg Gistelsesteenweg 161 '0494169521 marleen.dhiedt@telenet.be 510933,3 / 025958,1
2025 31120327 Dhiedt Marleen 8460 Oudenburg Gistelsesteenweg 161 '0498280701 gerard.vanhoutte@telenet.be 510933,3 / 025958,1
2025 30487100 Dumon Henk 8400 Oostende Grintweg 23 '059268947 511204,3 / 025820,6
2025 16539510 Duyck Claude 8400 Zandvoorde Zandvoordedorpstraat 100 '0473925167 511153,9 / 025838,4
2025 11146916 Duynslaeger Hugo 8370 Blankenberge Eric Jameslaan 19 '050414028 511828,8 / 030706,0
2025 14479773 Elias Johnny 8480 Eernegem Noordmiddenstraat 17 '0478210992 natacha_lowyck@hotmail.com 510813,5 / 030222,0



2025 30642296 Gevaert - Eggermont 8210 Zedelgem Ten Boomgaarde 8 '0495584543 luc.gevaert4@telenet.be 510813,5 / 030853,3
2025 30642296 Gevaert - Eggermont 8210 Zedelgem Ten Boomgaarde 8 '0472047090 tania.eggermont@telenet.be 510813,5 / 030853,3
2025 15525353 Gevaert Johan 8200 Sint-Andries Zandstraat 457 '0478227155 johan.gevaert2@telenet.be 511200,5 / 031046,6
2025 30814270 Hok Decoster 8460 Westkerke Blekerijstraat 15 '0486409532 stijndecoster2102@gmail.com 510941,1 / 030058,6
2025 30814270 Hok Decoster 8460 Westkerke Blekerijstraat 15 '0486409532 stijndecoster2102@gmail.com 510941,1 / 030058,6
2025 31056063 Hok Denduyver 8490 Zerkegem Bekegemstraat 48 '0473916043 duivertje@hotmail.com 510931,9 / 030329,7
2025 31056063 Hok Denduyver 8490 Zerkegem Mexicostraat 33 '0468253620 denduyver.kimberley@gmail.com 510931,9 / 030329,7
2025 31117394 Hok Schepens 8610 Handzame Koekelarestraat 71 ' magalie.waroquier@gmail.com 510306,9 / 030055,4
2025 31117394 Hok Schepens 8610 Handzame Koekelarestraat 71 '0475469113 schepensj24@gmail.com 510306,9 / 030055,4
2025 30744350 Malfait Amber-Joy 8490 Jabbeke Roggestraat 9 '0473962159 jurgenmalfait@skynet.be 511030,2 / 030506,3
2025 30186400 Malfait Fernand 8490 Zerkegem Gistelsesteenweg 450 '050816544 fernand@garagemalfait.be 511030,3 / 030402,3
2025 12744584 Malfait Serge 8490 Jabbeke Romain Maesstraat 5 '0475376183 serge@garagemalfait.be 511029,1 / 030351,3
2025 26138264 Marlein - Demoor 8450 Bredene Duinenstraat 89 '0473865543 dq.demoor@telenet.be 511418,5 / 025807,5
2025 26138264 Marlein - Demoor 8450 Bredene Duinenstraat 89 '0468208904 gino.marlein@telenet.be 511418,5 / 025807,5
2025 31094055 Martens - Huyvaert 8460 Oudenburg Akkerstraat 32 '0474764894 martensachille7@gmail.com 511109,0 / 025944,0
2025 31094055 Martens - Huyvaert 8460 Oudenburg Akkerstraat 32 '0479865288 magdahuyvaert@telenet.be 511109,0 / 025944,0
2025 14270720 Michiels Pierre 8400 Oostende Limbalaan 12 '0497595500 pir.michiels@gmail.com 511233,9 / 025356,7
2025 16499801 Mortier Gerda 8400 Oostende Nieuwpoortsesteenweg '0499713595 mortiergerda644@gmail.com 511153,5 / 025043,5
2025 21722946 Poiz William 8470 Gistel Dullaertweg 43 '0468147714 poiz.william@gmail.com 510915,5 / 025915,7
2025 30114254 Roels Tim 8610 Kortemark Waterhoenstraat 9 '0472905374 tim.roels@outlook.be 510205,6 / 030151,2
2025 20691312 Roose Carlos 8460 Ettelgem Vrijboomstraat 25 '0473640854 roose.carlos@skynet.be 511059,5 / 030122,0
2025 21088204 Samaey Rik 8460 Roksem Gerststraat 11 '0474540663 rik.samaey@telenet.be 511014,7 / 030150,3
2025 30743037 Schepens Johan 8610 Handzame P.D. Vanhautestraat 26a '0475469113 schepensj24@gmail.com 510317,6 / 030110,2
2025 30027358

Van der Linden Patrick & Desmedt 
Freddy 8460 Roksem Polder 12 '0478682792 freddy.desmedt@hotmail.com 510958,5 / 030127,3

2025 30027358
Van der Linden Patrick & Desmedt 
Freddy 8460 Roksem Brugsesteenweg 80 '0496518277 patvdl.patrick@gmail.com 510958,5 / 030127,3

2025 11026472 Van Loocke Roland 8460 Oudenburg Brugsesteenweg 193 '050812145 vanloockeroland@gmail.com 511016,2 / 030229,6
2025 26168980 Van Pamel G & J 8380 Lissewege Lisseweegsvaartje 46 '0472664921 van_pamel@hotmail.com 511746,1 / 031151,6
2025 26168980 Van Pamel G & J 8380 Lissewege Lisseweegsvaartje 46 '0472664921 gerard.vanpamel@gmail.com 511746,1 / 031151,6
2025 31001301 Vandaele John 8460 Ettelgem Torhoutweg 3 '0497111563 john.annick@telenet.be 511051,7 / 030126,9
2025 11636259 Vandecasteele Daniel 8460 Ettelgem Dorpstraat 36 '059266444 511047,9 / 030137,4
2025 16678441 Vandecasteele Marc 8450 Bredene Hasseltstraat 42 '0475412328 marc.vandecasteele@gmail.com 511440,7 / 025749,2
2025 30634418 Vanderlinden Nick 8470 Gistel Nieuwpoortsesteenweg 141 '0476714671 tuinen.nick@telenet.be 510841,1 / 025652,4
2025 26126746 Vanhaeren Martin 8420 Wenduine Pieter Cornillystraat 8 '0496378686 vanhaerenmartin@hotmail.com 511741,9 / 030439,1
2025 12561601 Vanoverbeke Octaaf 8460 Westkerke Westkerksestraat 128 '059268729 betty-octaaf@hotmail.com 511004,5 / 030046,5
2025 31093449 Verfaillie Katia 8450 Bredene Polderstraat 30 '0486886352 511358,8 / 025741,0
2025 18432929 Verfaillie Ronny 8450 Bredene Polderstraat 215 '0486886352 511356,2 / 025745,2
2025 16128975 Vergaerde - Denolf 8490 Jabbeke Kroondreef 20 '0499723782 kurt.vergaerde@telenet.be 511051,3 / 030609,6
2025 16128975 Vergaerde - Denolf 8490 Jabbeke Kroondreef 20 '0499723782 anja.denolf@telenet.be 511051,3 / 030609,6
2025 17759282 Vermote Andre 8400 Oostende Stuiverstraat 770 '0496760165 a.vermote@telenet.be 511204,6 / 025605,9



2025 30475275 Verstraete Patrick 8480 Eernegem Populierenlaan 32 '0474299945 carine.ingelbrecht@telenet.be 510804,9 / 030156,6
2025 30945929 Walrave Seppe & Jurgen 8450 Bredene Doornebilkstraat 18 '0471742337 walrave.pigeons@gmail.com 511423,6 / 025651,0
2025 30945929 Walrave Seppe & Jurgen 8450 Bredene Corbielaan 17 '0484761086 walrave.pigeons@gmail.com 511423,6 / 025651,0


